

# FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

2018003

Dodávateľ:

Deals Management, a.s.

Brnianska 2714/2  
911 05 Trenčín

IČ: 46160990  
DIČ: 2023277058  
IČ DPH: SK2023277058  
Tel:  
Fax:  
Mobil:  
e-mail:  
www:

Objednávka:

Konštantný symbol:  
Variabilný symbol: 2018003  
Špecifický symbol:

Odberteľ

**MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ  
BYSTRICA, s.r.o.**

Športová hala  
SNP 2549, P.O.BOX 13/A  
017 01 Považská Bystrica

IČ: 31637655 DIČ: 2020440488 IČ DPH: SK2020440488

Registrácia:

Oddiel Sa, vložka 10675/R okresného súdu Trenčín

IBAN: SK22 7500 0000 0040 2053 6257 SWIFT: CEKOSKBX

4020536257/7500

Konečný prijímateľ: MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ  
BYSTRICA, s.r.o.

Športová hala  
017 01 Považská Bystrica

Spôsob dopravy:

Spôsob platby: BANKA

Dátum vystavenia: 16. 04. 2018

Dátum splatnosti: 30. 04. 2018

Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia: 14. 04. 2018

Faktúrujeme Vám prevedenie jamej údržby na futbalovom ihrisku v Považskej Bytrici.

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	Bez DPH	s DPH
Dekompresia		7992	m2	0,18	20	1 438,56	1 726,27
Doplnenie a zapracovanie granulátu bez materiálu		7992	m2	0,12	20	959,04	1 150,85
Dodávka granu átu		16500	kg	0,25	20	4 125,00	4 950,00
Oprava pokulového kopu DUO SHAPE 60mm		2	ks	69,00	20	138,00	165,60
Rohová zástavka-4 ks vtláka		1	kpl	140,00	20	140,00	168,00
Doprava strojov, materiálu a pracovníkov		1	kpl	550,00	20	550,00	660,00
Zlava		1		- 125,00	20	- 125,00	- 150,00
				<b>Základ</b>	<b>DPH</b>	<b>Celkom</b>	
20%				7 225,60	1 445,12	8 670,72	
<b>Celkom</b>				<b>7 225,60</b>	<b>1 445,12</b>	<b>8 670,72</b>	



QR Platba

Celkom k úhrade v EUR: 8 670,72

Uhradené zálohou: 0,00

Zostáva uhradiť: 8 670,72

Deals Management, a.s.  
Brnianska č.2, 911 05 Trenčín

IČO: 46160990 -1-

pečiatka, podpis dodávateľa